[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От ___________________№ ___________

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном фонде городского округа Электросталь

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Электросталь Московской области, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Московской области и городского округа Электросталь Московской области в целях реализации конституционных прав граждан на жилье, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1.
Внести в  Положение о муниципальном жилищном фонде городского округа
Электросталь, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 16.05.2018 № 284/45 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде городского округа Электросталь»  следующие изменения:

1.1   Исключить  подпункты   2.4  и  2.5   пункта  2  Положения   о   муниципальном

жилищном фонде городского округа Электросталь;
1.2   Подпункт  2.6  пункта  2   Положения    о    муниципальном  жилищном   фонде

городского округа Электросталь считать подпунктом 2.4.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Р.С. Лаврова.

Глава городского округа

И.Ю.Волкова
Председатель Совета депутатов
городского округа

                                                                    О.И.Мироничев